
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 도로시설 정비·관리
단위: 도로확충 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 3,966,832 3,158,346 808,486

국            103,650 101,825 1,825

균            100,000 100,000 0

시          2,091,289 1,565,825 525,464

구          1,671,893 1,390,696 281,197

도로시설 정비·관리 2,585,822 1,814,023 771,799

균            100,000 100,000 0

시          1,920,000 1,400,000 520,000

구            565,822 314,023 251,799

도로확충 및 유지관리 2,570,000 1,800,000 770,000

균            100,000 100,000 0

시          1,920,000 1,400,000 520,000

구            550,000 300,000 250,000

고지대 계단도로 정비 및 쉼터조성 260,000 0 260,000

시            260,000 0 260,000

401 시설비및부대비 260,000 0 260,000

시            260,000 0 260,000

01 시설비 260,000 0 260,000

  ○영주1동 일원 계단도로 정비               260,000                  0          260,000  260,000,000원

시            260,000 0 260,000

도로굴착복구 및 맨홀정비 550,000 300,000 250,000

401 시설비및부대비 550,000 300,000 250,000

01 시설비 550,000 300,000 250,000

  ○도로굴착복구               500,000            250,000          250,000

    ㅇASP               360,000            180,000          180,000

    ㅇCON'C                50,000             25,000           25,000

    ㅇ보도                80,000             40,000           40,000

    ㅇASP                10,000              5,000            5,000

  경정 3,000,000원*120a

  경정 2,500,000원*20a

  경정 2,000,000원*40a

  경정 1,000,000원*10a

보수동 보수고가길 가각 정비 260,000 0 260,000

시            260,000 0 260,000

401 시설비및부대비 260,000 0 260,000

시            260,000 0 260,000

01 시설비 260,000 0 260,000

  ○보수동 보수고가길 가각 정비               260,000                  0          260,000  260,000,000원

시            260,000 0 260,000

도로시설관리 15,822 14,023 1,799

도로시설관리 업무추진 15,822 14,023 1,799

201 일반운영비 12,972 11,073 1,899

01 사무관리비 11,915 10,223 1,692

  ○도로관리 업무수행 급량비                 2,200              1,200            1,000

  ○오토캐드 LT                 3,200              2,508              692

  경정 2,200,000원

  경정 1,600,000원*2본

02 공공운영비 1,057 850 207
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부서: 건설과
정책: 도로시설 정비·관리
단위: 도로시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○이륜차 보험료                   217                130               87

  ○이륜차 유지·수리                   840                720              120

  경정 108,180원*2대

  경정 35,000원*2대*12월

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

  ○건설시책추진                 1,900              2,000            △100  경정 2,000,000원*95%

도시개발 1,088,649 1,079,649 9,000

국            100,000 100,000 0

시            162,000 162,000 0

구            826,649 817,649 9,000

도시기반시설 관리 강화 772,480 763,480 9,000

시             62,000 62,000 0

구            710,480 701,480 9,000

소규모주민편익사업 659,000 650,000 9,000

401 시설비및부대비 659,000 650,000 9,000

01 시설비 659,000 650,000 9,000

  ○소규모 주민편익사업               659,000            650,000            9,000  경정 659,000,000원

재해·재난 예방 및 복구능력 강화 31,450 28,570 2,880

국              3,650 1,825 1,825

시              5,650 3,825 1,825

구             22,150 22,920 △770

재난 예방·관리 기능 강화 31,450 28,570 2,880

국              3,650 1,825 1,825

시              5,650 3,825 1,825

구             22,150 22,920 △770

재난종합관리 20,150 20,920 △770

201 일반운영비 15,450 15,870 △420

01 사무관리비 15,450 15,870 △420

  ○안전관리자문단 참석수당                     0                420            △420  경정 0원

301 일반보상금 4,700 5,050 △350

12 기타보상금 4,300 4,650 △350

  ○사전 재해영향성 검토위원 검토비                     0                350            △350  경정 0원

재난취약가구 안전점검 및 정비 7,300 3,650 3,650

국              3,650 1,825 1,825

시              3,650 1,825 1,825

206 재료비 2,820 1,410 1,410

국              1,410 705 705

시              1,410 705 705

01 재료비 2,820 1,410 1,410

  ○재난안전취약가구 안전점검 자재비
                2,820              1,410            1,410      경정 2,820,000원

국              1,410 705 705

시              1,410 705 705

301 일반보상금 4,480 2,240 2,240
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부서: 건설과
정책: 재해·재난 예방 및 복구능력 강화
단위: 재난 예방·관리 기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,240 1,120 1,120

시              2,240 1,120 1,120

12 기타보상금 4,480 2,240 2,240

  ○재난안전취약가구 안전컨설팅 실비보상
                4,480              2,240            2,240      경정 4,480,000원

국              2,240 1,120 1,120

시              2,240 1,120 1,120

지하수 및 하수도사용료 관리 106,710 102,278 4,432

시              3,639 0 3,639

구            103,071 102,278 793

하수도사용료 징수 관리 5,039 1,400 3,639

시              3,639 0 3,639

구              1,400 1,400 0

하수도사용료 징수(보조) 3,639 0 3,639

시              3,639 0 3,639

201 일반운영비 3,639 0 3,639

시              3,639 0 3,639

01 사무관리비 3,639 0 3,639

  ○잉크, 토너 등 사무용품비                 3,639                  0            3,639  3,639,000원

시              3,639 0 3,639

지하수의 적정한 보존과 관리(지하수관리) 101,671 100,878 793

지하수이용부담금 부과관리 8,068 7,888 180

201 일반운영비 8,068 7,888 180

02 공공운영비 1,380 1,200 180

  ○통신료                   180                  0              180  30,000원*6월

예비비적 재원관리 56,763 56,150 613

801 예비비 56,763 56,150 613

01 예비비 56,763 56,150 613

  ○예비비                56,763             56,150              613  경정 56,763,000원

행정운영경비(건설과) 70,208 65,130 5,078

기본경비 66,008 60,930 5,078

부서기본경비 66,008 60,930 5,078

201 일반운영비 9,848 9,090 758

01 사무관리비 9,848 9,090 758

  ○부서운영 기본수용비 (증2명)
                4,934              4,554              380

  ○기본업무수행 급량비 (증2명)
                4,914              4,536              378

      경정 4,934,000원

      경정 4,914,000원

202 여비 56,160 51,840 4,320

01 국내여비 56,160 51,840 4,320

  ○기본업무수행 여비 (증2명)
               56,160             51,840            4,320      경정 56,160,000원
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부서: 건설과
정책: 재무활동(건설과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(건설과) 15,297 0 15,297

보전지출 15,297 0 15,297

보조금반환금 15,297 0 15,297

802 반환금기타 15,297 0 15,297

01 국고보조금반환금 84 0 84

  ○자갈치주변 연안정비                     5                  0                5

  ○재난취약가구 안전점검 및 정비                    79                  0               79

  4,350원

  79,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,213 0 15,213

  ○PIFF광장 정비 및 경관개선사업
               11,469                  0           11,469

  ○동광동 일원 고지대 계단도로정비
                3,427                  0            3,427

  ○하수관거 개보수사업비                   233                  0              233

  ○자갈치주변 연안정비                     5                  0                5

  ○재난취약가구 안전점검 및 정비                    79                  0               79

      11,468,400원

      3,426,080원

  232,070원

  4,350원

  79,000원
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